
 
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca  
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

 
 

I L   DIRETTORE  
 

VISTO  l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
  contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
  Arti di Torino del 26/09/2024 - prot. n° 5442; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 

Applicazioni digitali per le arti visive – ABTEC38 del 15/11/2024 - prot. n° 7189 del 
19/11/2024; 

 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale del 
Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata:  

 
APPLICAZIONI DIGITALI PER LE ARTI VISIVE (ABTEC38) 

 
Elenco degli IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
ABTEC38_APPLICAZIONI DIGITALI PER LE ARTI VISIVE. 
 

 
 
  

ID DOMANDA COGNOME NOME 
5596 TANDOI GIUSEPPE 
6509 ANNI DAVIDE 
6752 BREDA PAMELA 
6739 TARICCO LIVIO 
5857 ARNO ALESSANDRA 
6510 BIGNOTTI CESARE 
6498 DORIA TIZIANO 
6028 CASTALDO NICOLA 
6513 SAVORANI GIULIA 
6410 BARTOLI FRANCESCO 
6505 PELUFFO LORENZO 
6416 VALSECCHI FILIPPO 
6052 PAOLETTI GERARDO 
6357 VALENTINI JACOPO 
6191 CAMETTI SIMONE 
6529 COZZOLINO CLAUDIO 

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/


Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

Elenco NON IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
ABTEC38_APPLICAZIONI DIGITALI PER LE ARTI VISIVE. 

ID DOMANDA
6409
6743
6736
6747
6184
6758
6407
6183
5768
6738
6069
6634
6507
6426
6526
6735
6637
6647
6186
6646
6650
6512
5620
6534
6342
6053
6530
6269
6193

 IL DIRETTORE 
Prof. Salvatore 

Bitonti*
*Documento informatico 

sottoscritto con
firma digitale ai sensi del D. Lgs. 

n. 82/2005 


		2024-11-19T12:54:19+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




